Российская Федерация
  Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от «  30    »    сентября    2022 года                                                                                  № 177

О  внесении  изменений  в  Положение  о
муниципальной службе в городском округе
- город Галич Костромской области

Руководствуясь Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Костромской области
от 9 ноября 2007 года № 210-4-ЗКО «О муниципальной службе в Костромской
области»,  в целях  актуализации  и  приведения  муниципального  нормативного
правового  акта  в  соответствие  с  действующим  законодательством,
руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  городской  округ  город
Галич Костромской области,

Дума городского округа решила:
1. Внести в Положение о муниципальной службе в городском округе - город

Галич Костромской области, утвержденное  решением Думы городского округа -
город Галич Костромской области от 28.10.2021 года №94, следующие изменения:

1.1. в статье 2 пункт 13 части 1 признать утратившим силу.
2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

Председатель Думы городского округа               Глава городского округа -
- город Галич Костромской области                     город Галич Костромской области

                                          В.П. Ивасишин                                            А.В. Карамышев

	Костромская область
	Город Галич
	Р Е Ш Е Н И Е